
Id: HJEWZ-MVGGC-UDEPD-FFTQN-EAZQC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/148/12
RADY MIESKIEJ W NASIELSKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 
218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 226.705,- zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 2.000,- zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 45.138.982,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 43.795.663,- zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.343.319,- zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2012r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 20.499,45 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 245.204,45 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 44.208.982,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 40.147.985,- zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 4.060.997,- zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 930.000,- zł, która 
przeznaczona zostanie na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości 787.143,- zł, 

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 

2. Przychody budżetu (kredyty) w wysokości 3.672.696,- zł przeznacza się na rozchody w wysokości 
3.672.696,-zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł, rozchody w wysokości 4.602.696,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2012 roku nieobjętych Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 



Id: HJEWZ-MVGGC-UDEPD-FFTQN-EAZQC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 2.000,-zł oraz zwiększa się o kwotę 226.705,- zł w tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność wprowadza się plan w kwocie 43.794,-zł w związku z podpisanym 
porozumieniem w sprawie pokrycia kosztów odszkodowań za wykup nieruchomości pod budowę drogi gminnej 
w miejscowości Dębinki związanej z inwestycją budowy elektrowni wiatrowych na terenie gminy Nasielsk 
przez firmę WINDPROJEKT Sp. z o.o. Inowrocław, 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się plan w kwocie 2.700,- zł z tytułu wpływów z opłaty 
eksploatacyjnej, 

- w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się o kwotę 2.000,- zł. dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami ze względu na przeniesienie planu dochodów z rozdziału 75011 do rozdziału 75023 oraz wprowadza 
się plan w kwocie 43.500,- zł, w tym: 2.000,zł ze względu na przeniesienie planu dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami z rozdziału 75011 oraz wprowadza się plan z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 
w kwocie 41.500,- zł, 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się plan w kwocie 100,- zł 
w związku z wpływem należności z tytułu mandatów , 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się o kwotę 80.611,- zł, w tym: 1500,- zł. 
wpływy z różnych opłat oraz 79.111,- zł, wpływy z opłat adiacenckich, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 56.000,- zł, w tym: 55.000,- zł. wpływy z różnych 
dochodów (dochody z tytułu zwrotu kosztów utrzymania dzieci z innych gmin w przedszkolach niepublicznych 
– 54.000,- zł i 1.000,- zł zgodnie z wnioskami Dyrektora ZOSiP i Samorządowego Przedszkola w Nasielsku) 
oraz 1.000,- zł, wpływy z odsetek zgodnie z wnioskami Dyrektora ZOSiP i Samorządowego Przedszkola 
w Nasielsku. 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 20.499,45 zł oraz zwiększa się o kwotę 245.204,45 zł, w tym: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 7.000,- zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa 
sieci wodociągowej z przyłączami w Nasielsku, ul. Krupka”, 

- w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 131.710,- zł, w tym: 5.572,- zł na realizację zadania pn. 
„ Wykup gruntów pod poszerzenie dróg gminnych w miejscowości Lelewo”, 14.958,- zł. na realizację zadania 
pn.” Wykup gruntów pod poszerzenie dróg gminnych w miejscowości Miękoszynek”, 56.803,- zł. na realizację 
zadania pn. „ Wykup gruntów pod projektowaną ulicę, 

- w Nasielsku (ul. Miodowa i inne), 54.377,- zł na realizację zadania pn.:” Wykup nieruchomości pod budowę 
drogi gminnej w miejscowościach Dębinki-Lelewo” związanej z inwestycją budowy elektrowni wiatrowych na 
terenie gminy Nasielsk, 

- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o łączną kwotę 12.500,-zł, na realizację zadania pn. „ zakup 
oprogramowania do prowadzenia ewidencji miejscowości, ulic oraz numeracji adresowej” w związku 
z obowiązkiem ustawowym prowadzenia powyższej ewidencji , 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o kwotę 20.499,45 zł 
w związku z przeniesieniem planu do działu 900 rozdział 90095, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 56.995,- zł, w tym: o kwotę 29.995,-zł zwiększa się 
plan wydatków na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy Szkoły 
Podstawowej w Popowie Borowym, o kwotę 13.000,- zł plan wydatków Zespołu Szkół Nr 3 w Cieksynie 
w związku z awarią instalacji elektrycznej oraz o kwotę 14.000,- zł plan wydatków Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli na administrowanie programów komputerowych dla ZOSiP i jednostek oświatowych gminy 
w 2012 roku, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.499,45 zł 
w związku z przeniesieniem planu do działu 754 rozdział 75421. 



Id: HJEWZ-MVGGC-UDEPD-FFTQN-EAZQC. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/148/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 23 lutego 2012 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII 148 12 z 23 lutego 2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/148/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 23 lutego 2012 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII 148 12 z 23 lutego 2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/148/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 23 lutego 2012 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII 148 12 z 23 lutego 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/148/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 23 lutego 2012 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVIII 148 12 z 23 lutego 2012 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

